
6 Rámcová smlouva

vodafone :OVá smlouva o prodeji zboží a poskytováni s|užebVodafonO

et č. 1-237471961253_O
e § 1746 odst. 2 nási. zákona č, 89/2012 Sb., občanskýzákonIk (dále jen ,,Smlouva")

mezi
Poskytovatelem:
Vodafone Czech Republic a,s,,
se sídlem náměstÍjunkoyý¢h 2, 155 00 Praha 5
lČ: 25788001

spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem
v P(aze, spisová znäčka 8.6064
zastoupený: Kateřina Lukášová, na základě pověření

(dále jen ,,PosMovate|")

a

Účastníkem:

Základni šKola, Praha 4, Květnového vÍtězsNÍ 1554
Se sÍdlem: Květnového vItězství 1554, 14900 Praha
lČ: 47611863

jednajid: Mý, Pavel Kopečný, ředitel

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRA1'-1A či'
KVĚTNOVÉHO VĹTĚZSTVĹ 1554

datum doručení
počet listů přilôhy ,_ .
č.j.
skart.znak podpis

(dále jen ,,Účastník")

(dále společně také ,smluvní strany")

1. PNdmětSmlouvy
1.1 předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práva pwinností smluvních stran pň poskytovánÍveřejně dostupných služeb elektronických komunikaci

a jiných služeb (dále všechny jen ,,Služby') a prodeji (a pronájmu)zboží. Poskytovate| se zejména zavazuje poskytovat Účastníkovi Služby a zboží za,
podmínek uvedených vQb¢hodnÍch podmínkách (dále jen ,,0bch0dnľpodmÍnW 0neNet") a Účastník
se zavazuje hradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem a plnitda|ší povinnosti vypIývajIcRe Smlouvy.

1.2 Služby a zboží budou ÚčastnÍK(M poskytovány na základě jednotlivých dňčích objednávek Služeb a zboží. Po obdtženÍ objednávky požadovaných
Služeb či zboží Poskytovatelem uzavřou smluvní strany pIsemmu dÍIčÍ smlouvu q posmovánĹ konkrétní Služby Či zboží obsahu]ÍcĹtechn|ckou
specifikaci pňslušné Služby a zboží (dále jen ,,ďĺíčĺ smlouva").

2. Práva a podnnosti smluvních stran
2,1 Účastník se zavazuje posKytnout Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro zřízeni a řádné poskytováM Služeb Poskytovate|em vsouladu

s 0bchodnimi podmínkami OneNet a uzavřenými DÍ|čÍmi smlouvami.
2.2 Účastník se zavazuje, že po dobu tŕvánISm1owy neklesne rozsah jim užívaných Služeb pod minimálM měsIčMčástku ve výši O,- KČ (bez DPH), která je

cenou sjednanou za služby, a to počÍnaje zúčtovacím obdobím ode dne 1,3,2020 (včetně) (dále jen ,,Rozhodný den"). Minimální měsíční částka se
rovná celkové částce za poskytnuté Služby v jednom zúčtovacím obdobÍ(měsÍci) po uplatněnÍveškerých slev(bonusů) poskytnutých ÚčastnIkcM dle
Sm[ouvy a zobrazených ve vyúčtování Služeb. Pňtom do niinimM měSčníčástky se počítá pouze částka za všechny Služby poskytované
Poskytovatelem na základě jednotlivých DÍIčIch smluv, nikoli však částka odp0vídajÍcÍ platbám Účastníka za zboží a služby třetích stran (např. tzv.
premium SMS).jestliže ÚčastnIk porugvýše uvedenou povinnosta v příslušném zúčtovacím období klesne rozsah jim užívaných Služeb pod
sjednanou mlnimá1nI měsÍčnÍ částku (bez DPH), doúčtuje Poskytovatel úhradu za Služby ve výši rozdIM mezi sjednanou minimální měsÍčnÍ částkou
(běž 0pH)a cenou za Služby (bez DPH) skutečně odebŕanév příslušném období, a to za každé období, ve kteréni nebyla dodržena sjednaná výše
minimálnI měslčnľ částký. Takto vypočtené doúčtováM úhrady za Služby podléhá DPH, která bude uplatněna a připočtena ve výši dle platných
hředpisů. Účastník se zavazuje doúčtQvánÍ úhrady za Služby zaplatit,

2.3 Učastníkovi bude v soUvjs|osti s uzavřením této Smlouvy poskytnuta sleva ve výši O,- KČ (bez DPH), Tuto slevu je Účastník oprávněn čerpat od
Rozhodného dne, postupně jako sievu z měsÍCnÍfakturace ftjo z yyúčtovánľ služeb Poskytovatele, nikoliv však z částky odpovIdajÍcÍ platbám Účastníka
za zboží a služby třetích stran), přičemž käždý měsíc může Učastníktakto vyčerpat maximálně 1/48 této částky, a to za podmínky, že výše yyúčtování
bez částky 0dpovÍdajÍcÍp[atbám Účastníka za zboží a sMžbytřetich stran bude po sIevě činitminimálně 1,- KČ (bez DPH).

Vodafone Czech Republ ic a.s. Vodafone firemnipéče 800 777 780
Náměstľjunkových 2 ičo: 25788001, dič: CZ25788001
155 00 Praha 5
Společnost zapsaná vobchodnlm rejstříku vedeném Méslským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064

Str.lz3

Pivní siť



Rámcová smlouva

G
2.4 Účastníkovi bude v souvislosti s uzavŤenÍm této Smlouvy poskytnuta dále sleva ve výši 0,· Kč (bez DPH), kterou je Účastník oprávněn využít od

Rozhodného dne jako slevu na nákup či pronájem zboží Poskytovate|e (avšak cena bude po sIevě činit minimálně 1,- KČ bez DPH,
2.5 SmkivnI strany se dohodly, že v případě ukončeni Smlouvy nárok na nevyčerpanou část slevy dle článku 2.3 a 2.4 Smlouvy zaniká. Poskytovatel je

rovněž oprávněn pozastavit pQskytovánÍ uvedených slev v případě, že Účastník bude v prodleM s plněním svých pDvinnostÍ dle Smlouyy, zejména
v prod|enÍs placením vyúčtovánÍSIužeb. Pro vyloučení jakýchkoli pochybmstíse dodává, že tyto slevy nemohou být vyplacenyv hotovosti.

2.6 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě porušeni Smlouvy druhou smNvní stranou podstatným způsobem. Za
porušenÍ Smlouvy podstatným způsobem se kromě případů uvedených vobčanském zákoníku rozumÍ také případy uvedené v ČI. 10.3 0bchodních
!!odmÍnek OneNet. V pňpadě porušeni podnnosti Účastníka yýplývajĹcÍ ze Smlouvy podstatným způsobem je Poskytovatel oprávněn požadovat po
Učastníkovi úhradu smluvní pokuty ve výši součinu minimální měsIčnI částly (bez DPH) a počtu pravidelných zúčtovacích období zbývajÍcÍch do konce
sjednané dobytrvání dle ČI. 4.1 Smlouvy, a to počínaje zúčtovacím obdobím, kdy byla výzva k úhradě smluvní pokuty doručena Účastníkovi. $mluvnI
strany se dohodly, že v pň,padě uplatněni smluvní pokuty dle tohoto článku Poskytovatelem Smlouva zaniká, a to uplyrmtIm 10 dnů od doručenIvýzvy
k úhradě smluvní pokuty UčastnIkov1, Kromě smluřľiÍ pokuty je Poskytovatel oprávněn v pň'padě ukončení Smlouvy před koncem sjednané doby trvání
dle ČI. 4.1 požadovat po Účastníkovi ivrácenÍveškeNch vyčerpaných slev a zvýhodnění poskytnutých na základětéto smlouvy, zejména slev dle ČI. 2.3
a čI. 2.4 této Smlouvy. V případě předčasného ukončeni DÍIČÍ smlouvy, jejímž předmětem je poskytovánI veřejně dostupných služeb elextronických
komunikací před uplynuthn sjednané doby trvání (zejména výpovědi, odstoupenÍm nebo dohodou smluvnÍch stran) se Účastník zavazuje zapiatit
Poskytovateli odškodněnÍza předčasné ukončení DÍIČÍ smlouvy (úhrada dle § 63 odst. 1zákona č. 127/2005 Sb., o elekhonických komunikacIch)ve
výši hodnoty sjednané služby zbývajIcI k úhradě od zániku účinnosti Dílči smlouvy do konce sjednané doby trvání DÍ|čÍsm|ouyy.

2.7 jestliže Účastník využívá fixníslužby (pevné linky, data, internet), zavazuje se v případě porušeni povinnosti součinnosti ve smyslu ČI. 2.17,1
0bchodnich podmínek OneNet uhradit Poskytovateli smluvnIpokutu ve výši 50.000,- KČ za každé takové porušenÍ. V případě porušeni povinnostl
součinnosti ve smyslu či. 2,17.3 či 2.22 Obchodních podmínek OneNet se Účastník zavazuje uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši rovnajĹcÍ se
ceně uvedené v DĹ|čÍsmlouvě jako pořizovací cena konkrétnIho zařízení (u nějž k porušenÍ povinnosti došlo).

2.8 Vyúčtování Služeb je splatné ve lhůtě 30 dnů od vystavenNyúčtováni, není-li ve vyúčtování uveden jiný den splatnosti. Smluvní pokuty jsou splatné ve
lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty vystaveném Poskytovate|em. Zaplacení smluvní pokuty ani vrácení zvýhodněni nemá vliv na nárok
Poskytovate|e na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti Účastníka vcelém rozsahu.

2.9 jestliže Účastník na základětéto Sm|ouvyvyužÍvá od Poskytovatele služby datových sim kareta s nimi spojené služby datového pňpojeM, pňčemžtímto
datovým pňpojenÍm se nerozumí služba přístupu k internetu, je oprávněn tuto službu datového pňpojeni prodat či převést práva na subjekt odlišný od
Účastníka, a to pouze pokud je datové připojení součástÍfiná|nÍh0 řešení za účelem poskytování služeb IOT spolu se specifickou dužbou Účastníka a
zařízením k tomu určeným. Na příklad se niůže jednat o dálkový odečet energií, zabezpečeni budov, kniha jízd atp. V případě prodeje či převedení práv
na subjekt odlišný od Účastníka v jiném případě než výše uvedeném je Poskytovatel oprávněn vsouladu s ČI. 7 0bchodnľch podmínek OneNet,
okamžitě omezit nebo přerušit poskytovánI služeb dle Díičí smlouvy, příp. Smlouvy.

3. KontaktnĹosoba Účastníka
jméno a pňjmeni, datum narozeni:
Bydliště:
Funkce ve společnosti:

pavel Kopečný
Chodská 24, Praha 2
ředitel školy

Účastník podpisem této Smlouvy poNrzuje, že KontaktMosoba je oprávněna zastupovat Účastníka ve všech záležitostech a při všech právních a jiných
úkonech souvisejÍcÍch se Smlouvou, tzn. je zejména oprávněna podeplsovat za Účastníka dodatky k této Smlouvě, podepisovat jednotlivé dí|čí
smlouvy, a to až do doby, než Účastník pÍsemně sdělí Poskytovateli novou KontaktnÍosoblj. Účastník současně potvrzuje, že od Kontaktní osoby získal
souhlas k poskytnutí jejích osobních údajů PoskytovatelL a to na dobu trvání Smlouvy, nejdéle však do doby omámeni změny Kontaktní osoby
poskytovate|j, a k výše uvedenému účelu.

4, Doba tNánfSm|olNy
4,1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců od Rozhodného dne. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnÍmi stranami a

účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvIáštnich podmínkách účlnnosti něktetých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv. Účastník se zavazuje realizovat zveřejnění této Smlouyy v předmětném registřu v $0U|adu s uvedeným
zákonem

4.2 Pokud Uplyne doba trvání Smlouvy dle pkdchozIho článku, tak se Smlouva mění na smlouvu uzavřenou na dobu neUrčjtou a všechnySlužby budoui
nadále UčastnÍkovi po$Kytovány za podmínek a v rozsahu stanovených vtéto Smlouvě a jednotliyých DÍ|čÍch smlouvách.

5. Ustanoveníspo1ečná a závěrečná
5,1 poskytovatel je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně 0bchodnľ podmínky OneNet, přičemž se zavazuje jakoukoHv aktualizaci nebo změnu

oznámit bez zbytečného odkladu Účastníkovi před nabytím účinnosti této aktualizace nebo změny. Uvedené změny je Poskytovatel oprávněn provést
zejména v případě změny právních předpisů, zavedení nových služeb a techno|ogiÍ nebo zdůvodu změny podmínek na trhu, a to postupem dle či.
1.1.4 všeobecných podmínek pro po$kytovánÍ služeb elektronických komunikaci spdečnosti Vodafone (dálé jen ,,Všeobecné podmÍnW'). Práva,a
povinnosti výs|oyně neupravené vtéto sm|ouvě neh0 Dň¢i Sm|ouvě, se řídí pQ¢mľnkami jednotlivÝch služeb, po$MovánÍs|Užeb e|ektronických
komnikacľ se řídl qktuálně platnými všeobecnými podmínkami. Zpracování osobnÍch, identifikačních, provozních a lokalizačnkh údajů (dále jen ·
,,Údajo") se ň'dí Informacemi pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačnIch, provoznIch a lokalizačMch údajů (dále jen

Vodafone Czech Republlc a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstijunkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz;vodafone.cz
Společnost zapsaná vobchodnľm rejstňku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064

SU.2Z3

&p"
"im

Prvnf síť



Rámcová smlouva

O
,,lnfomace"). NenÍ·li vtéto Smlouvě uvedeno jinak, podpisem Smlouvy uděluje Účastník souhlasy se zpracováním Údajů k účelům uvedeným v či. 5
Informace. Reklamace vadného zbQZÍse řídí platnými právními předpisy a Reklamačním řádem. Ceny služeb a zboží neuvedené v DÍ|čÍch smlouvách
se řídí aktuá|ně platným Cenľkem pro zákaznílq OneNet (dále jen ,Ceník").

5.2 Obchodnľ pQdmínky OneNet jsou nedÍlnou součá$tÍtéto SmloůvY, jakoži jednotlivých DÍ|čĹch smluv. Smluvní vztah Noří ke dni jejich podpisu oběma
smluvnImi stranami příslušné Dňči smlouvy včetně příloh. V případě mporu Smlouvy, Dňčich smluv, Obchodních podmínek OneNet, Ceníku,
Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má přednost Úprava obsažená v ĎÍ1ČÍ smlouvě před touto Smlouvou, 0bchodnImi podmínkami
OneNet, všeobecnými podmínkami a ostatními dokumenty, a to vtomto pořadí.

5.3 Aktuá|nÍ verze 0bchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek a Ceníku jsou k dispozici na stránkách vodafone.cz.
5.4 Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad s nimi soUh|a$í a akceptuje je. Účastník

bere na vědomí, že Poskytovateltwá na svých 0bchodnfch podmínkách OneNet, všeobecných podmínkách, včetně všech ostatních yýše uvedených
dokumentů, a zněnľtéto Smlouvy, Práva a povinnosti smlumich stran neupravené vtéto Smlouvě ani v jiných navazujÍcÍch dokumentech se řídí
občanským zákoníkem, popř. dalšími příslušnými právními předpisy. Smluvní strany se dohodly na vyloučenÍ § 557, § 1799 a § 1800 občanského
zákoníku.

5.5 ljč[nnostitét0 Smlouvy zanikají (se ukončujl) veškeré smlouvy uzavřené před účinnostítéto Smlouvy mezi Účastníkem a Poskytovatelem se stejným či
obdobným předmětem jako dle ČI. 1 Smlouvy, včetně smluv o poskytovánÍ služeb elektronických komunikaú (dále jen ,,stávajÍcÍ smlouvy"), pokud
stávajÍcĹ smlouvy existují a jsou Účinné ke dni účinnosti této Smlouvy. Pro vyloučenÍ jakýchkoliv pochyb bude do doby zřízení příslušných služeb dle
Dúčich smluv ponecháno nastaveni služeb na všech účastnických mobHních čÍslech (dálé jen ,MSISDN") podle stávajicIch smluv, přičemž veškeré
výhody na těchto MSISDN budou čerpány pouze dle této Smlouyy, nebude-li dohodnuto jinak. Ukončením stávajíckh smluv však nezanikají jakékdi
nároky Poskytovatele na úhradu dlužných částek či splnění jiných závazků Účastníka vyplývajÍcÍch z jakékoli stávajIci smlouvy.

5.6 V souvislosti s uzavÍránÍm této Smlouvy a Dňčlch smluv smluvMstrany ujednaly ÚsledujÍcÍ pravidla. Odpověď druhé strany s dodatkem nebo
odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabÍdky (§ 1740 odst. 3 občanského zákonIku).
Poskytovatel poskytuje služby a zboží pouze za podmínek uvedených ve Smlouvě a DIIČĹ mlouvě, a proto zaslání jiných obchodních podmínek
považuje Poskytovatel za nepňjetí návrhu smlouvy a takové zaslání považuje za nový návrh. přijetí nového návrhu musí být ze strany Poskytovatele
výslovně poNzeno (§ 1751 odst. 2 občanského zákoníku), poskytování služeb se za takové příjetí nepovažuje.

5.7 Smluvní strany se zavazují v souvidosti s plněním smlouvy dodržovat veškeré právní předpisy upřawjIcĹ sankce (ekonomické, obchodní či finanční
sankce, embarga nebo jiná omezujĹcÍ opatřeni), jakož i předpisy o kontrole exportu, platné v České republlce, Evropské unii, spojeném kráIovsM a
spojených státech amerických. Každá strana má povinnost informovat druhou stranu pří porušeM těchto právních předpisů či změně statutu dané
smluvní strany vsouůslosti se sankcemi a kontrolou exportu. V pňpadě, že taková situace nastane, má druhá strana právo okamžitě přerušit
poskytování služeb a zboží nebo smlouvu ukončit, a to bez jakýchko|j sankcí.

5.8 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
5.9 Tato SmPuva a Dnčísm|ouva může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Smlouvy a Dilčkmlouvyvýměna e-mailových

či jiných élekttonických zpráv,

Vodafone Czech Republic a.s
Místo, datum: "PCA/ľA , A:1 &

jméno: Kateřina Lukášová
Pozice: Key Account Manager

,odpis

Vodafone Czech Republic a.s.
námes|ljunkových 2, 15500 P(dha S

IČO: 2S78800i, DŮCZ25788001
téL:77697111Lfax 776971922

Základní škola, Praha 4, Květnového vítězství 1554
Misto,datum: MJa b Q , QOQC'
jméno: Mgr. Pavel Kopečný
:::':.""""

7ÁKLADNÍ ŠKOLA
PRAHA 4

KvčtnovCho vitčzstvi 1554
PSČ 149 00 IČO: 47611863

Vodafone Czech Republic as. Vodafone flremnIpéče 800 777 780
Náměsti)unkových 2 ičo: 25788001, dič: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost íapsaná vobchodním rejstňku vedeném Městským soudem v Praze, odchl B, vložka 6064

Str.3z3

(

F ivni zděná siť


